
      

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA  SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. ____784___del  __10/08/2020____

Registro  Settore   n. 127 del 13/07/2020

OGGETTO: Liquidazione compenso per incarico di supporto al RUP settore Ecologia

  
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       ()  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  
responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione è pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                          IL RESPONSABILE SETTORE III
                         Ing. Andrea Ciccarelli

 



IL RESPONSABILE del SETTORE 

 Premesso che:

- con determina settore V R.G. n. 1167 del 13/09/2019 e successiva rettifica R.G. n.
1235 del  04/10/2019 è stato  affidato l’incarico di  supporto  al  RUP per  il  Settore
Ecologia all’ Avv. Cristina Perillo C.F. PRLCST87A67A509L con studio in Marigliano alla
via Collegiata n. 30;

- con la stessa determina è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2019;
- l’Avv. Cristina Perillo ha espletato con assiduità e operosità l’incarico affidato entro il
31/12/2019;

- con  deliberazione  di  G.M.  n.  168  del  19.09.2019  si  è  rideterminato  il  nuovo
organigramma dell’Ente assegnando al settore III il Servizio Ecologia, 

Visto:

- l’esigibilità al 31/12/2019;
- che è stata trasmessa dall’avvocato la fattura elettronica n. 3  del  06/07/2020 di €

1.639,34, esente IVA per regime dei minimi ai sensi dell’art. 1, comma 54-89 legge n.
190/2014, trasmessa 

- il CIG Z072DD08BE;
- la  dichiarazione   per  la  regolarità  degli  obblighi  contributivi  e  degli  adempimenti

previdenziali ed assicurativi previsti per legge;
- la nota ai sensi dell’art.3, comma 7 della legge 136/2010, della tracciabilità dei flussi

finanziari;

Ritenuto provvedere alla liquidazione del compenso;

Visto:

- il T.U.E.L.  n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A

1. di liquidare l’importo di € 1.639,34, esente d’I.V.A. e da R.A. per regime forfettario ai
sensi  dell’art.  1,  comma  54-89  legge  190/2014,  all’Avv.  Cristina  Perillo  -  C.F.
PRLCST87A67A509L con studio in Marigliano alla via Collegiata n. 30, per l’incarico di
supporto al RUP per il servizio Ecologia, fattura elettronica n. FPA 3 del  06/07/2020;

2. di accreditare l’importo di  € 1.639,34  sulle  coordinate bancarie  avente il  seguente
IBAN: ITxxxxxxxxxxxxx;

3. la  spesa  di  €  1.639,34  è  impegnata  sul  capitolo  di  bilancio  1577/22  esercizio
finanziario 2019, impegno n. 1468;

4. di dare atto che l’ importo di € 360,66, disponibile sull’impegno assunto, è economia di
Bilancio.

                                                                            IL RESPONSABILE del SETTORE
                              Ing. Andrea Ciccarelli

 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	che è stata trasmessa dall’avvocato la fattura elettronica n. 3 del 06/07/2020 di € 1.639,34, esente IVA per regime dei minimi ai sensi dell’art. 1, comma 54-89 legge n. 190/2014, trasmessa
	il CIG Z072DD08BE;


